第１号様式（第５条関係）
きよかわブランド認定申請書
令和　　年　　月　　日
　清　川　村　長　　殿
住　　　所
申請者　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
（個人の場合は、住所・氏名を記載）
電話番号
　きよかわブランド認定制度実施要綱第５条の規定により、次のとおり認定を受けたいので申請します。

	申請品の名称（商品名称等）

	認定の区分
	· 一次産品　　□　加工品　　□　工芸品

	申請品の生産又は製造場所
	· 村内（場所：　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 村外（場所：

	申請品の生産能力等

・生産又は製造　　□　年間を通して
　できる期間　　　□　　　月 ～ 　　月
　　　　　　　　　□　　　月、　　月、　　月
・販売単位　　　（　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　（個、袋、セット、個入り、㎏など）
・月間の生産可能数　（　　　　　／販売単位）
・想定する販売金額　（　　　　　円）※販売単位ごと

・村内での販売実績　□　有（　　　年）
·  無

	申請品の保存方法
	□　常温　　□　冷蔵　　□　冷凍
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請品の賞味又は消費期限（一次産品、加工品の場合）
	生産又は製造の日から　　　　　日

	申請品の主たる原材料（加工品、工芸品の場合）
	原材料のうち、清川産の原材料の割合
（体積、重量等：　　　　　　％）

	申請品の品質管理、衛生管理の体制

	申請品のクレーム処理体制

	村主催等のイベントなどへの協力
	· 通年協力可
· 時期によっては協力可（　　　　　　　　　　　　）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他の事項（申請品のアピールポイント、各種の受賞・表彰歴など）

	添付書類
	· 申請品の写真
· 申請品の寸法図
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）